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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: ANA

Atésia: SULEIJMAN
Mbieméri: VERUSHI
Daté lindja: 01.07.1959

Vend lindja:Korcé

Kandidat pér Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun e Korgés, propozuar nga subjekti politik,
Partia Socialiste.

Arsimi: 1982 Master né Kimi- Biologji

1978-1982 Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave té Natyrés, dega
Kimi- Biologji.

Eksperienca né puné:

2015 e né vazhdim Kryetare e Késhillit t& Qarkut Korgé

2014-2015 Drejtore Rajonale e Sigurimeve Shogérore Korge
2011-2014 Mésuese Shkolla e Bashkuar Plasé, Korcé

2005-2011 Mésuese Shkolla e mesme “Themistokli G&rmenji” Korgé
2005 Drejtore Rajonale e Arsimit Korgé

2004-2005 Z/Drejtore Shkolla e mesme “Themistokli GE&rmenji” Korge
1996-2004 Mésuese Shkolla e mesme “Themistokli GErmenji” Korge
1993-1996 Z/Drejtore Shkolla e mesme “Shefget Guzi” Gramsh
1982-1993 Mésuese Shkolla e mesme “Shefget Guzi” Gramsh.

Kualifikimi:
2011 Certifikaté nga Universiteti Epoka & DAR Korgé
2011 Certifikaté nga Ministria e Edukimit dhe Shkenf:és
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2007 Certifikaté nga Konventa CEDAW
2006 Certifikaté nga CCF Albania

2006 Certifikaté nga USAID

2003 Certifikuar nga W- CARP/FFPBB 2006

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetare e Partisé€ Socialiste Rrethi Korgé
2012-2015

Késhilltare né Késhilin Bashkiak, Bashkia Korgé 2011-2015, 2015 e né
vazhdim

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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